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Fayziyeva Xolida Asadovna, Bux DU
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“Fizika-matematika” fakulteti talabasi

Annotatsiya: Hozirgi rivojlanish bosqichida oliy o‘quv yurtlarida yangi zamonaviy pedagogik 
texnologiyalarni o‘zlashtirishga etibor yanada ham kuchaytirish, dars mashg‘ulotlari sifatini 
yaxshilash, uni jahon andozalari darajasiga yetkazish o‘qituvchi -  o‘quvchilar uchun asosiy ta’lim 
maqsadlaridan biriga aylantirish.

Kalit so‘zlar: Kadrlar tayyorlash, an’anaviy, noan’anaviy, hamkorlikda o‘rganish, 
modellashtirish.

«Ta’lim to‘g‘risi» dagi qonuni va «Kadrlar tayyorlash milliy dasturi» yuqori malakali 
kadrlarni tayyorlash ularda ilmiy dunyoqarashni mehnatga ijodiy munosabatni tarkib toptirish 
ularda yuksak mehnat intizomini shakllantirish vazifasini qo‘yadi.

Respublikamiz birinchi Prezidenti I.A.Karimov ta’lim tushunchasiga milliy-didaktik 
nuqtai nazardan yondashib quyidagicha ta’riflaydi: «Ta’lim O‘zbekiston xalqi ma’naviyatiga 
yaratuvchilik faolligini baxsh etadi. O‘sib kelayotgan avlodning barcha eng yaxshi imkoniyatlari 
unda namoyon bo‘ladi, kasb-hunar mahorati uzluksiz takomillashadi katta avlodlarning dono 
tajribasi anglab olinadi va yosh avlodga o‘tadi».

Takidlangan maqsadni amalga oshirish uchun ta’limning yangi modelini yaratishni taqozo 
qiladi. Modelni amaliyotga tadbiq etish o‘quv jarayonini texnologiyalashtirish bilan uzviy 
bog‘liqdir. Kadrlar tayyorlash milliy dasturida «O‘quv-tarbiyaviy jarayonini yangi pedagogik 
texnologiyalari balan ta’minlash» uning ikkinchi va uchinchi bosqichlarida bajariladigan jiddiy 
vazifalaridan biri sifatida belgilangan.

Bugungi kunda ta’lim texnologiyalarini shartli ravishda ikki turga ajratish mumkin:
1. An’anaviy.
2. Noan’anaviy.
An’anaviy ta’lim texnologiyasi - muayyan muddatga mo‘ljallangan ta’lim jarayoni ko‘proq 

o‘qituvchi shaxsiga qaratilgan bo‘lib o‘qitishning an’anaviy shakli metodi va ta’lim vositalarining 
majmuidan foydalanib ta’lim-tarbiya maqsadiga erishishdir.

Noan’anaviy ta’lim texnologiyasi - muayyan muddatga mo‘ljallangan ta’lim jarayoni markazida 
talaba shaxsi bo‘lib o‘qitishning zamonaviy shakli faol o‘qitish metodlari va zamonaviy didaktik 
vositalarning majmuini ta’lim - tarbiya ishidan ko‘zlangan maqsad va kafolatlangan natijaga 
erishishga yo‘naltirishdir.

Noan’anaviy ta’lim texnologiyasi anhanaviy ta’lim texno-logiyasidan farq qilib talabalarning 
bilish imkoniyatlarini rivojlanishiga sharoit yaratadi mustaqil ishlashlariga alohida ehtibor beriladi 
bilish faoliyatlari izlanuvchan va ijodiy harakterga ega bo‘ladi. Dars tuzilmasi o‘zgaruvchan 
bo‘ladi.

Noan’anaviy ta’lim texnologiyasi o‘z navbatida uchga bo‘linadi:
• Hamkorlikda o‘rganish
• Modellashtirish
• Tadqiqot (loyiha)
Hamkorlikda o‘rganish - talabalarning bilimlarni o‘zlashtirish singdirish mustahkamlash 

bo‘yicha reproduktiv faoliyatini tahminlovchi mahorat va malakani ketma-ketlik bo‘yicha 
talabaning bevosita boshchiligida ishga solishni tashkil etishga asoslangan o‘qitish va bilim 
olishdir. U talabalarning mustaqil guruhlarda ishlashi evaziga ta’lim olishini ko‘zda to‘tadigan 
metodlardan iborat. Bularga «Kitob bilan ishlash» «O‘quv suhbati» «Davra suhbati» «Aqliy 
hujum» «Kichik guruhlarda ishlash» «Bahs-munozara» kabi metodlarni kiritish mumkin.

Modellashtirish - real hayotda va jamiyatda yuz beradigan hodisa va jarayonlarning 
ixchamlashtirilgan va soddalashtirilgan ko‘rinishini auditoriyada yaratish va ularda talabalarning
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shaxsan qatnashishi va faoliyat evaziga ta’lim olishini ko‘zda to‘tadi. Uning asosiy maqsadi 
talabalarning faqat tinglashi emas balki bilimlarni o‘zlashtirishda bevosita ishtirokini tahminlash 
orqali ta’lim jarayonining samaradorligini oshirishga qaratilgan. Bularga ishbop o‘yinlar va rolli 
o‘yinlar kabi metodlarni kiritish mumkin.

Tadqiqot - talabalar tomonidan muammoni tushunish va echish mustaqil bilim olishni 
kuchaytiradigan va shunga undaydigan usullar yig‘indisidan iboratdir. Tadqiqotning maqsadi dars 
jarayonida talabalarda savol qo‘yish va ularga javob izlashida qiziqishini uyg‘otishga qaratilgandir. 
Unda o‘qitish talabalarni amaliy izlanish jarayonida bevosita qatnashishini tahminlaydi. Bularga 
muammoli vaziyat loyihalash metodi mustaqil izlanish yo‘naltiruvchi matn kabi metodlar kiradi.

Foydalaniladigan adabiyotlar ro‘yxati
1. Tursunov Q.Sh., Toshpo‘latov CH.X., Qorjovov M.J. Fizika ta’limi texnologiyasi.- Metodik 

qo‘llanma. Qarshi, Nasaf, 2012
2. www.ziyonet.uz
3. www.fizika.uz
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